АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.05.2016г. №32
с. Правая Хава

Об изменении адреса жилого дома                                                                                           с кадастровым номером 36:07:4000004:244,
находившегося в собственности
Назаренкова Александра Николаевича

 	Рассмотрев заявление гр.  Назаренковой  Валентины Николаевны
об изменении адреса  жилого дома, находившегося в собственности Назаренкова Александра Николаевича, и в связи с  инвентаризацией домовладений  и земельных участков в 2002 году

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Изменить адрес   жилого дома с кадастровым номером 36:07:4000004:244  , находившегося в собственности
Назаренкова Александра Николаевича с адреса:  Воронежская область Верхнехавский район  с.Правая Хава  ул. Леваневского д.14 на адрес: Воронежская область  Верхнехавский район  с.Правая Хава                                      ул. Леваневского д.12.

Глава администрации                                                                                 Правохавского сельского поселения                                    А.П. Дудченко